РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   23 декабря 2013 года  № 115

	Об организации  аукциона на право заключения договора аренды

объектов теплоснабжения с.Майдаково.

	В целях обеспечения эффективности использования муниципального имущества, в соответствии  с Положением «О порядке управления и распоряжения   имуществом, находящимся в муниципальной собственности Майдаковского сельского поселения», утвержденного решением Совета Майдаковского сельского поселения   № 42 от 08.12.2006 г. Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить  аукционную документацию на предоставление права аренды имущества объектов теплоснабжения с.Майдаково.

2. Провести аукцион на право  заключения договора аренды объектов теплоснабжения с.Майдаково.

           3. Установить начальную цену по предоставлению права на заключение договора аренды согласно оценке стоимости рыночной величины арендной платы, указанной в отчете об оценке № 13/2.05.09 по определению рыночной стоимости ставок арендной платы объектов коммунального комплекса, составленном на  06.05.2009 г.

          4. Назначить проведение аукциона на   31.01.2014 года.

Глава Администрации

Майдаковского сельского поселения

Палехского муниципального района                       (подписано)                                                      Н.В.Ларина